ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 20

РЕШЕНИЕ

  01 сентября 2022 года                                               № 32-2

Санкт-Петербург

О лицах, ответственных за работу со средствами видеонаблюдения

и трансляции изображения в помещении Территориальной

избирательной комиссии № 20 при проведении дополнительных выборов

депутатов муниципального Совета муниципального образования город

Пушкин шестого созыва по многомандатному избирательному

округу № 1 11 сентября 2022 года

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 22 июня 2022 года № 87/727-8 «О порядке

применения средств видеонаблюдения при проведении выборов в органы

государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного

самоуправления и референдумов субъектов Российской Федерации, местных

референдумов»,  Порядком применения средств видеонаблюдения при

проведении дополнительных выборов депутатов муниципального Совета

муниципального образования город Пушкин шестого созыва

по многомандатному избирательному округу № 1 11 сентября 2022 года,

утвержденным решением Территориальной избирательной комиссии № 20

от 17 августа 2022 года № 30-3 «О видеонаблюдении при проведении

дополнительных выборов депутатов муниципального Совета муниципального

образования город Пушкин шестого созыва по многомандатному

избирательному округу № 1 11 сентября 2022 года», Территориальная

избирательная комиссия № 20 решила:

1. Определить членов Территориальной избирательной комиссии № 20

с правом решающего голоса:

Белянкину Екатерину Павловну

Порталенко Игоря Николаевича

ответственными за работу со средствами видеонаблюдения и трансляции

изображения в помещении Территориальной избирательной комиссии № 20.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 20 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 20 Иванову А.Г.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 20                                                      А.Г. Иванова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 20                                                      Е.Н. Киселева